)כעשר שנים לפני הגשת  2012יוני  1שהחלה ביום תקופה  במהלך
באחד  מקומית ברשותההצעה להליך זה(, המציע שימש 

התפקידים הבאים: מנכ"ל, גזבר, מהנדס, מנכ"ל חברה כלכלית 
מנהל או מקומית  ברשות למנהראש , שבשליטת הרשות, סמנכ"ל

עולה על בעירייה )או אשכול רשויות( שמספר התושבים בה  אגף
ס(, תושבים )לפי נתוני הלמ")שבעים וחמישה אלף(  75,000
לכל הפחות , בתחומי הכספים או הביצוע )פרויקטים( שעוסק
 ;רצופותשנים ( 4) ארבעבמשך 

יוער, כי הרצף הנ"ל של שנות הוותק, יכול להיות לגבי יותר 
מרשות מקומית אחת או לגבי יותר מתפקיד אחד )ובלבד שכל 

התפקידים עונים בנפרד על דרישת הסף הנ"ל(. 

": עירייה, מועצה רשות מקומית" לעניין סעיף זה בלבד:

[...]

ההנחה המוצעת היא אחידה הובהר לי כי גבוה יותר יביא לפסילת ההצעה במלואה. עוד 

עשירית האחוז )ספרה אחת ת ההצעה עד לרמה של , וכי ניתן לפרט אלכלל מרכיבי השירות
 . לאחר הנקודה(

הנה כדלקמן: קול קוראלאור כל האמור לעיל, הצעתי הכספית ל .9

)ללא מע"מ(. ₪()מאתיים ושבעה ₪  207 :מנהל הפרויקטשל  שעת עבודהלאומדן  .9.1

שעות בחודש )תשעים ושתיים(  92]היקף השעות החודשי של מנהל הפרויקט הוא 
. היקף סופי של שעות העבודה בחודש, ייקבע בהתאם להצעה הכספית של עבודה
 [הזוכה

)ללא מע"מ(.  ₪()מאה ושבעה עשר ₪  117: עובד מסייעשל  לשעת עבודהאומדן  .9.2

. שעות בחודש עבודה)ארבעים(  40]היקף השעות החודשי של העובד המסייע הוא 
 [ה הכספית של הזוכההיקף סופי של שעות העבודה בחודש, ייקבע בהתאם להצע

, קול קוראהאומדן כולל את מלוא התמורה בגין כלל השירותים הכלולים ב: ערהה